
 

 
 

 وزارة التعليم العالى                          
  معهد القاهرة الجديدة العالى للعلوم الادارية والحاسب الالي     

 القاهرة الجديدة –بالتجمع الاول                            

NNeeww  CCaaiirroo  HHiigghheerr  IInnssttiittuuttee  ffoorr  MMaannaaggeemmeenntt  SScciieennccee  &&  CCoommppuutteerr      
 

 ، جهــاز التجمــع الأول امام نادى التجمع الاولالمجــاورة الســابعة  –ول التجمــع الأ –القــاهرة الجــديدة 
 22462455فــاكس :   22462222/  3/  4/  5/  6/  7تليفـــون : 

 

 

 

 

 

 (1) رسىيك ورجبرح خبرجيخ يجًىعخشعجخ  انثبَيخجذول الإيزحبٌ نهفرلخ 

 2024/2025نهعبو انجبيعً  ولالاانفصم انذراسً 

 

   -: يحظر رًبيب الأيىر انزبنيخ حزً لا يزعرض انطبنت لاحبنزه انً يجهس انزأديت 

 

   الاهزحبى .وقذ  ثذء دقيقخ هي  15ثعذ هزور   أي طبلت  ذخىلثلي يسوح   - 1

 ٌعب ثبرب   .ههوٌىع الزذخيي داخل اللجبى أو الطزقبد   - 2

       هزحبى .الا هزحبى ثأيخ أوراق أو كزت أو هذكزاد رخص الوبدح هحلالإ هوٌىع دخىل لجبى  - 3

 للوىظف الوسئىل هقبثل  الوىثبيل  رسلين يجتصطحبة الوىثبيل داخل اللجبى وإهوٌىع   - 4

 الزقن   .ًزهبء الاهزحبى ثحيث يعبد الوىثبيل هقبثل رسلين إحزً  رقن ( ) علً الحصىل        

   هزحبى قجل هزور ًصف الىقذ كوب يوٌع الىقىف أهبم ي لجبى الإهوٌىع الخزوج ه  -  5

 الاهزحبى  .أداء  اللجبى ثعذ         

 هوٌىع علً جويع الطلاة كزبثخ أي شًء علً ورقخ الأسئلخ هع ضزورح كزبثخ الأسن   - 6

 .  الىرقخورقن الجلىس فً أعلً        
 

 عًيذ انًعهذ                                                       رحريرا فً    /    / 

                                                                   

 / احًذ انسيذ عجذ انهطيف أ0د                                                                          

 

 

 نجُخ الايزحبٌ     ولذ الايزحبٌ  اسى انًبدح          انزبريخ    انيىو  

 11000  -  9000    يحبسجخ شركبد ايىال         24/12/2024 ثلاثبءان  

 أ / ة / ج / د   ج يذر 

           9/ 5/6/7/8   لبعبد  

10/11/12/13/14 

      /15/16/17/18 

 (1) انهىل –انًكزجخ     

 (2انهىل )          

 

 

 11000  -  9000    رحهيم الزصبدي كهً           25/12/2024 الارثعبء  

 11000  -  9000    انزسىيك وانزجبرح الانكزروَيخ     26/12/2024 يسًخان  

 11000  -  9000    ريبضيبد انًبل والاسزثًبر       28/12/2024 سجذان   

 11000  -  9000    (2دراسبد رسىيميخ ثبنهغخ الاَجهيزيخ )   29/12/2024 حذالا    

 11000  -  9000    ًىارد انجشريخناإدارح           30/12/2024 ثُيٍالا  



 

 
 

 وزارة التعليم العالى                          
  معهد القاهرة الجديدة العالى للعلوم الادارية والحاسب الالي     

 القاهرة الجديدة –بالتجمع الاول                            

NNeeww  CCaaiirroo  HHiigghheerr  IInnssttiittuuttee  ffoorr  MMaannaaggeemmeenntt  SScciieennccee  &&  CCoommppuutteerr      
 

 ، جهــاز التجمــع الأول امام نادى التجمع الاولالمجــاورة الســابعة  –ول التجمــع الأ –القــاهرة الجــديدة 
 22462455فــاكس :   22462222/  3/  4/  5/  6/  7تليفـــون : 

 

 

 

 

 (2) رح خبرجيخ يجًىعخورجب رسىيكشعجخ  انثبَيخجذول الإيزحبٌ نهفرلخ 

 2024/2025نهعبو انجبيعً  ولالاانفصم انذراسً 

 

   -: يت يحظر رًبيب الأيىر انزبنيخ حزً لا يزعرض انطبنت لاحبنزه انً يجهس انزأد

 

   . هزحبى وقذ الإ ثذء دقيقخ هي  15ثعذ هزور   أي طبلت  ذخىلثلي يسوح   -1

 هٌعب ثبرب   .هوٌىع الزذخيي داخل اللجبى أو الطزقبد   -2

       الاهزحبى . هزحبى ثأيخ أوراق أو كزت أو هذكزاد رخص الوبدح هحلهوٌىع دخىل لجبى الإ  -3

 للوىظف الوسئىل هقبثل  الوىثبيل  رسلين يجتاللجبى و صطحبة الوىثبيل داخلإهوٌىع   -4

 الزقن   .ًزهبء الاهزحبى ثحيث يعبد الوىثبيل هقبثل رسلين إحزً  رقن ( ) علً الحصىل        

   الىقذ كوب يوٌع الىقىف أهبم  هزحبى قجل هزور ًصفهوٌىع الخزوج هي لجبى الإ  - 5

 حبى  .الاهزأداء  اللجبى ثعذ         

 هوٌىع علً جويع الطلاة كزبثخ أي شًء علً ورقخ الأسئلخ هع ضزورح كزبثخ الأسن   -6

 الىرقخ  .ورقن الجلىس فً أعلً        
 

                                                              عًيذ انًعهذ                                                       رحريرا فً    /    / 

 / احًذ انسيذ عجذ انهطيف أ0د                                                                          

 

 نجُخ الايزحبٌ     ولذ الايزحبٌ  اسى انًبدح          انزبريخ    انيىو  

 1030  -  11030    يحبسجخ شركبد ايىال         24/12/2024 ثلاثبءان  

 أ / ة / ج / د   ج يذر    

           9/ 5/6/7/8   لبعبد  

10/11/12  /13/14 

  انًكزجخ - 15/16/   

 (2انهىل )          

        

 1030  -  11030    رحهيم الزصبدي كهً           25/12/2024 الارثعبء  

 1030  -  11030    انزسىيك وانزجبرح الانكزروَيخ     26/12/2024 خًيسان  

 1030  -  11030    رًبل والاسزثًبريبضيبد ان       28/12/2024 سجذان   

 1030  -  11030    (2دراسبد رسىيميخ ثبنهغخ الاَجهيزيخ )   29/12/2024 حذالا    

 1030  -  11030    انًىارد انجشريخإدارح           30/12/2024 ثُيٍالا  


